

Krycí list ZBV Obec Mezouň

Název a evidenční číslo Stavby:

III/10126 III/10125 Mezouň, optimalizace

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

silnice III/10126 a III/10125

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

... / 1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
 Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
 IČ: 00066001
 a
 Obec Mezouň
 Mezouň 72, 267 18 Karlštejn
 IČ: 00233587

Zhotovitel: Ekotech Hořovice s.r.o.
 Masarykova 161, 268 01 Hořovice
 IČ: 27630668

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1.	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	-141 783,00	28 691,00	-113 092,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-141 783,00	28 691,00	-113 092,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
 Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
 a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: III/10126 III/10125 Mezouň, optimalizace Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): silnice III/10126 a III/10125	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: ... / 1	Číslo ZBV: 1																																								
Strany smlouvy o dílo č. 3128/00066001/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.10.2017 (dále jen Smlouva): Objednatel: KSÚS a Obec Mezouň Zhotovitel: Ekotech Hořovice s.r.o., Masarykova 161, 268 01 Hořovice																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="3" style="padding: 5px;"> <u>Přílohy Změnového listu:</u> </td> <td style="width: 15%; padding: 5px;">Paré č.</td> <td style="width: 15%; padding: 5px;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td style="width: 40%; padding: 5px;">1. Krycí list</td> <td style="width: 10%; padding: 5px; text-align: center;">1</td> <td style="width: 40%; padding: 5px;">počet listu</td> <td style="padding: 5px;">1</td> <td style="padding: 5px;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">2. Změnový list</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="padding: 5px;">počet listu</td> <td style="padding: 5px;">2</td> <td style="padding: 5px;">Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="padding: 5px;">počet listu</td> <td style="padding: 5px;">3</td> <td style="padding: 5px;">Stavební dozor</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">4. Rozpis ocenění Změn položek</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="padding: 5px;">počet listu</td> <td style="padding: 5px;">4</td> <td style="padding: 5px;">---</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="padding: 5px;">počet listu</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">6. Přehled dalších dokladů</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="padding: 5px;">počet listu</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">7. Další doklady</td> <td style="text-align: center;">9</td> <td style="padding: 5px;">počet listu</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>			<u>Přílohy Změnového listu:</u>			Paré č.	Příjemce	1. Krycí list	1	počet listu	1	Objednatel	2. Změnový list	1	počet listu	2	Zhotovitel	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listu	3	Stavební dozor	4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listu	4	---	5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listu			6. Přehled dalších dokladů	1	počet listu			7. Další doklady	9	počet listu		
<u>Přílohy Změnového listu:</u>			Paré č.	Příjemce																																						
1. Krycí list	1	počet listu	1	Objednatel																																						
2. Změnový list	1	počet listu	2	Zhotovitel																																						
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listu	3	Stavební dozor																																						
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listu	4	---																																						
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listu																																								
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listu																																								
7. Další doklady	9	počet listu																																								
Iniciátor změny: Objednatel Popis a zdůvodnění Změny:																																										
a) Zvýšení počtu rekonstruovaných vpustí po odfrézování vozovky byl fyzicky zjištěn větší počet vpustí (+15), které bylo nutné rekonstruovat. Tato skutečnost byla vzájemně odsouhlasena s investorem stavby. Uvedenou změnu nebylo možné fyzicky předpokládat.(pol.16410) b) zvýšení bm frézování spar a asfaltových zálivek Při realizaci a po jejím fyzickém provedení byl měřením zjištěn vyšší počet bm provedených spar a zálivek. Důvodem zvýšení bylo, že rozpočet nepředpokládal všechny nutné spoje.(pol.22817 a 22831).Tato skutečnost byla vzájemně odsouhlasena s investorem stavby. c) "Nerealizace" dodávky flex. potrubí drénu DN200 Na základě stavební nepřipravenosti nových chodníků bylo obci Mezouň rozhodnuto o nerealizaci této položky. Tato skutečnost byla vzájemně odsouhlasena starostkou obce Mezouň. Závěr: Změny byly zjištěny až při provádění prací, jejich množství bylo zjištěno měřením. Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemějí celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.																																										
Údaje v Kč bez DPH:																																										
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných																																							
-141 783,00	28 691,00	-113 092,00	170 474,00																																							
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:																																										
Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Milan Vyštejn	datum	podpis																																						
Projektant (autorský dozor)	jméno	xxx	datum	podpis																																						
Stavební dozor	jméno	Ing. Ladislav Bak	datum	podpis																																						
Zástupce Objednatele:	jméno	Ing. Ladislav Bak	datum	podpis																																						
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na dukaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.																																										
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) KSÚS SK	jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum	podpis																																						
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Obec Mezouň	jméno	Hana Braunová	datum	podpis																																						
Zhotovitel	jméno	Milan Vyštejn	datum	podpis																																						
				Číslo paré:																																						

ZÁPIS**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1**

Název Stavby:	
III/10126 III/10125 Mezouň, optimalizace	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	... / 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	
silnice III/10126 a III/10125	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
3 059 005,20

Poznámka:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	3 059 005,20	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-141 783,00	28 691,00	28 691,00	0,94%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-141 783,00	2 945 913,20	-113 092,00	-3,70%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

		jméno	datum	podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	souhlasím	Milan Vyštejn		
Projektant (autorský dozor):	souhlasím			
Stavební dozor:	souhlasím	Ing. Ladislav Bak		
Zástupce Objednatele:	souhlasím	Ing. Ladislav Bak		
Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové projednání změny:	souhlasím	Tomáš Račák		

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Ev. č. a název stavby: III/10126 III/10125 Mezouň, optimalizace								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: silnice III/10126 a III/10125								č. 1					
Číslo a název rozpočtu: silnice III/10126 a III/10125								Skupina změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	22615	frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	4 740.40	4 740.40	0.00	91.00	431 376.40	0.00	0.00	431 376.40	0.00	0.00
	16410	VÚ šachty. vpusti	ks	50.00	65.00	15.00	1 705.00	85 250.00	0.00	25 575.00	110 825.00	25 575.00	30.00
	16410	VÚ šoupata	ks	0.00	0.00	0.00	1 399.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21820	střed. A velkopl. Úpravy nad 10.000 m2. tl. 5 cm. vše. Spoj. Postřiku z asfalt. Emulze do 0.8 kg/m2	m2	4 740.40	4 740.40	0.00	242.00	1 147 176.80	0.00	0.00	1 147 176.80	0.00	0.00
	22817	frézování spar	bm	30.00	71.00	41.00	34.50	1 035.00	0.00	1 414.50	2 449.50	1 414.50	136.67
	22831	zalévání spar asfaltovou zálivkou	bm	30.00	30.00	41.00	41.50	1 245.00	0.00	1 701.50	2 946.50	1 701.50	136.67
	13120	hloubení nezapaž. Jam hor.3 do 50 m3. strojně	m3	22.00	22.00	0.00	375.00	8 250.00	0.00	0.00	8 250.00	0.00	0.00
	11315	frézování živič. krytu plocha do 500 m2. pruh do 75 cm. tl.10cm	m2	41.20	41.20	0.00	756.00	31 147.20	0.00	0.00	31 147.20	0.00	0.00
	17510	obsyp potrubí bez prohození sypaniny. s dodáním štěrkopisku frakce 0-22 mm	m3	34.00	34.00	0.00	940.00	31 960.00	0.00	0.00	31 960.00	0.00	0.00
	16250	vodorovné přemístění výkopku z hor.1 -4 do 3000 m	m3	52.00	52.00	0.00	94.00	4 888.00	0.00	0.00	4 888.00	0.00	0.00
	19900	poplatek za skládky horniny 1 - 4	m3	22.00	22.00	0.00	273.00	6 006.00	0.00	0.00	6 006.00	0.00	0.00
	19900	poplatek za skládky horniny 5 - 7	m3	34.80	34.80	0.00	290.00	10 092.00	0.00	0.00	10 092.00	0.00	0.00
	89441	vpust' uliční z dílcu DN 450 s odkalištěm napojení DN 150. mříž plast 500x500 40 l. hl. 1.25	ks	11.00	11.00	0.00	18 995.00	208 945.00	0.00	0.00	208 945.00	0.00	0.00
	83135	kanalizační přípojka z trub PVC. DN 160 mm	m	47.00	47.00	0.00	1 360.00	63 920.00	0.00	0.00	63 920.00	0.00	0.00
		přepojení na stávající část přípojky. ev. stoky	ks	11.00	11.00	0.00	3 250.00	35 750.00	0.00	0.00	35 750.00	0.00	0.00
		dodání flexipotrubí drenu DN 200. 1% ztrátné	m	283.00	0.00	-283.00	501.00	141 783.00	-141 783.00	0.00	0.00	-141 783.00	-100.00
	12220	odkopávky pro silnice v hor.3 do 100 m3. jednotlivé	m3	151.00	151.00	0.00	332.00	50 132.00	0.00	0.00	50 132.00	0.00	0.00
	91786	osazení stojat. Obrub bet. S opěro lože z C 12/15. včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/*15/25	m	1 012.72	1 012.72	0.00	790.00	800 048.80	0.00	0.00	800 048.80	0.00	0.00
		celkem						3 059 005,20	-141 783,00	28 691,00	2 945 913,20	-113 092,00	-3,70

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/10126 III/10125 Mezouň, optimalizace

1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	5 950 181,80
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	5 837 089,80
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	7 062 878,66
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	98,10%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	2,38%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	-113 092,00
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	-1,90%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	1 785 054,54

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	2,87%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	170 474,00
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	2 975 090,90

12=(37/1)*100	Sledování limitu 15 %	0,00%
13=37	Sledování limitu 149 224 000 Kč	0,00
14=149224000-37		149 224 000,00

						- 1 -			- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -	
						Vyhrazená změna (Doměrky)			Záměna položek (Započítávání)			Nepředvídanost				Nezbytnost				Změny de minimis	
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny de minimis (15% nebo limit 149 224 000 Kč)	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38=(37/1)*100
		III/10126 III/10125 Mezouň, optimalizace	- 141 783,00	28 691,00	- 113 092,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 141 783,00	28 691,00	-113 092,00	170 474,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
101	1	Oprava silnice / odpočet drenáží	- 141 783,00	28 691,00	- 113 092,00							- 141 783,00	28 691,00	-113 092,00	170 474,00						

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	2
Název a evidenční číslo stavby:	III/10126 III/10125 Mezouň, optimalizace
Název stavebního objektu provozního souboru (SO PS):	silnice III/10126 a III/10125
Číslo SO PS číslo změny SO PS:	... 1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
stavební deník	8	
geodetické zaměření provedených prací		archiv objednatele, zhotovitele
Žádost o změnu rozsahu díla	1	
Počet listů celkem	9	

Datum	Zúčastněné strany:
9.7.2018	Prac. doba: 6 ⁰⁰ - 17 ⁰⁰
pondělí	Pčasí: počasí + 15°C + 26°C
	Pracovníci: 13x Strabag
	Mechanizace: Komatsu, JCB 3CX, 2x NA, 2x Bobcat
	Materiál: výkop
	Postup prací: - výk. práce pro dobvy cca
	220m směrem Nučice
	- odvoz na skládku
	- výstavba DIA
	- uklid staveniště
10.7.18	Prac. doba: 6 ⁰⁰ - 17 ⁰⁰
úterý	Pčasí: oblačno + 15°C + 22°C
	Pracovníci: sub Strabag 13x
	Mechanizace: Komatsu, JCB, 2x Bobcat, 2x NA
	Materiál: C8/10, bet. dobvy, výkop
	Postup prací: - výk. práce pod dobvy
	- odvoz na skládku
	- pokládka sil. obrub do betonu
	- uklid a zajištění staveniště
11.7.18	Prac. doba: 6 ⁰⁰ - 17 ⁰⁰
středa	Pčasí: oblačno + 16°C +
	Pracovníci: sub Strabag 13x
	Mechanizace: Komatsu, JCB 3CX, 2x NA, 2x Bobcat
	pila, pch
	Materiál: C8/10, sil. dobvy, výkop
	Postup prací: - výkop. práce pro dobvy
	kolem zastávky, výkopu směrem Nučice
	- pokládka obrub do betonu
	- uklid a zajištění staveniště

Ekotech s.r.o.
Hořovice
Masarykova 161, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 2763066

Ekotech s.r.o.
Hořovice
Masarykova 161, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 2763066

Ekotech s.r.o.
Hořovice
Masarykova 161, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 2763066

Datum	Zúčastněné strany:
11.7.	Zápis z jednání
	Dnes bylo dohodnuto s paní Starostkou Braunovou že nástup na silničních odbočkách bude 15 cm a ve vjezdech 3 cm. V místech pro předjíždění zůstane 2 cm dle PD. S touto změnou i pan Kyselka (zástupce)
11.7.	Dnešního dne proběhl kontrolní den stavky.
12.7.2018	Prac. doba: 6⁰⁰ - 17⁰⁰ Pozadí: podjízna + 15°C + 27°C Pracovníci: sub. Strabag 13x Mechanizace: Komatsu, JCB, 2x Bobcat, 2x NA, Material: C8/10, drcový, výkopek Postup prací: - výkop práce pro drcový vč. odvozu na skládku - pokládka silničních drců do bet. lože - uklid staveniště

Ekotech
Hořovice s.r.o.
Masarykova 161, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27630638

Ekotech
Hořovice s.r.o.
Masarykova 161, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27630638

Ekotech
Hořovice s.r.o.
Masarykova 161, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27630638

Datum	Zúčastněné strany:
13.7.2018	Prac. doba: 6 ⁰⁰ - 16 ⁰⁰
pátek	Počasí: polojasno +14°C +23°C
	Pracovníci: sub. Strabag 13x
	Mechanizace: Komatsu, JCB, 2x bobcat, 2x NA
	Material: C8/10, drcuby, vykopce
	Postup prací: - vykop. prací na vyhled pro drcuby
	- pokládka sil. drcub do betonu
	- uklid a zajištění kom. kábelů

Ekotech s.r.o.
 Hořovice
 Masarykova 161, 263 01 Hořovice
 tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27630668

Ekotech s.r.o.
 Hořovice
 Masarykova 161, 263 01 Hořovice
 tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27630668

(Handwritten signature)

Datum	Zúčastněné strany:
17.7.18	Prac. doba: 6 ⁰⁰ - 17 ⁰⁰
Úterý	Pčasí: pojasno +15°C +29°C
	Pracovníci: sub. Strabag 13x
	Mechanizace: Komatsu, JCB, 2x Bobcat, 2x NA
	Material: C8/10, drcuby, UV 2x
	Postup prací: - pdládka silnicnicu drcub
	do bet. lože
	- úprava smčová a výšková 2 ks
	ulnicu vpusť
	- vytýčení vjezdů na pozemky
	2 ks křižovatky
	- úklid a zabezpečení komunikace

Ekotech s.r.o.
 Hořovice
 Masarykova 181, 260 01 Hořovice
 tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27330668

Ekotech s.r.o.
 Hořovice
 Masarykova 181, 260 01 Hořovice
 tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27330668

[Handwritten signature]

Datum	Zúčastněné strany:
19.7.18	Prac. doba: 6 ⁰⁰ - 17 ⁰⁰
čtvrtek	Pozadí: polojasno + 19°C + 29°C
	Pracovníci: sub. Strabag 13x, sub. SAT 4x sub. Akrop 1x
	Mechanizace: Greas Wd100; 1x traktorbagr, 2x Bobcat, 5x NA, samosběv
	Materiál: Z-mat
	Postup prací: - Sřezování vozovky III/10125 vč. přepracování profilu - dobovování kolemi dovnitř a zadní - čištění komunikace - odvoz na deponii - rektifikace zadní

Ekotech s.r.o.
Hořovice
Masarykova 161, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27630668

Zápis zhotovitele

Upozorňujeme objednatel, že po vyřezování vozovky, přesypávání dle TD, bude nutno provést vstup z vyrovnávek, které nejsou součástí S+D. Rozsah a množství bude udáno vázáním listky dle skutečnosti.

Ekotech s.r.o.
Hořovice
Masarykova 161, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27630668

Datum	Zúčastněné strany:
20.7.18	Pčasí: jasno +17°C +29°C
pátek	Pra.doba: 6 ⁰⁰ -17 ⁰⁰
	Pracovníci: sub. Strabag Bx, sub. SAT Gx sub. Akrop
	Mechanizace: 2x šezav W2100i, samoshřev, 2x Bdrat, 2x traktarbagr, GxNA
	Materiál: 2-mat, BN30
	Postup prací: - šezavání vozavky III/10126 vč. přespádávání dle PD
	- dobavání kolew sadet a obrub
	- zametání vozavky
	- rektifikace

Ekotech s.r.o.
Hořovice
Masarykova 181, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27090668

Zápis zhotovitele

Po odšezavání III/10126 nastal úplně stejný případ
s vyramatkami jako na III/10125.

Ekotech s.r.o.
Hořovice
Masarykova 181, 263 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1, IČ: 27090668

(Signature)



OBECNÍ ÚŘAD MEZOUŇ

Mezouň 72, PSČ 267 18,
pošta Karlštejn

tel. [REDACTED]

e-mail [REDACTED]

Mezouň 14.10.2018

Ekotech Hořovice s.r.o.

Masarykova 161

268 01 Hořovice

Věc: stanovisko k ZBV2 – akce optimalizace MK Mezouň

Obec Mezouň, jako správce a zároveň vlastník místních komunikací v obci Mezouň Vás po vzájemném jednání žádá o provedení dohodnutých změn při realizaci akce optimalizace MK v obci Mezouň.

Jedná se o změny nepodstatné a nepředvídatelné a zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Na základě podkladů zhotovitel připraví návrh ZBV.

S pozdravem

Hana Braunová

starostka obce

Mezouň 72

tel. 734 607 727

